Приложение к приказу директора МБОУ «Рубежненская СОШ»

Пр №<u>56</u> «20» 05. 2025г.

График работы летней площадки МБОУ «Рубежненская СОШ»

№ п/п	Район	Место работы площадки (адрес)	Смена	Количество детей	Наименование образовательной программы	Наименование образовательной организации	Ответственный (должность; телефон)
1.	Наурский	с. Рубежное, ул. Школьная, 1	09.06 по 26.06	20	Веселая палитра	МБОУ «Рубежненская СОШ»	Шахидова Лайсат Кагировна
2.	Наурский	с. Рубежное, ул. Школьная, 1	09.06 по 26.06	20	Школьный театр «Даймохк»	МБОУ «Рубежненская СОШ»	Исаева Малика Абдурахмановна
3.	Наурский	с. Рубежное, ул. Школьная, 1	09.06 по 26.06	20	Шашки	МБОУ «Рубежненская СОШ»	Сулаев Ибрагим Арабиевич
4.	Наурский	с. Рубежное, ул. Школьная, 1	09.06 по 26.06	15	Компьютерная графика	МБОУ «Рубежненская СОШ»	Магомадова Малика Джалалдиевна